ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Văn Quan, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra kĩ thuật công tác kiểm định

chất lượng giáo dục và xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia

đối với Trường Tiểu học 2 thị trấn Văn Quan năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn

quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 02/01/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Văn Quan về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường học đạt

chuẩn quốc gia năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

693/TTr-PGDĐT ngày 04/6/2024 về việc đề nghị UBND huyện thành lập đoàn kiểm

tra kĩ thuật công tác kiểm định chất lượng giáo dục và xây dựng trường học đạt

chuẩn Quốc gia đối với Trường Tiểu học 2 thị trấn Văn Quan năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra kĩ thuật công tác kiểm định chất lượng giáo

dục và xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia đối với Trường Tiểu học 2 thị trấn

Văn Quan năm 2024 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra về công tác kiểm định chất lượng

giáo dục và xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2024 đối với Trường Tiểu

học 2 thị trấn Văn Quan theo quy định tại Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày

22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Báo cáo kết quả kiểm tra về UBND huyện

theo quy định.

1. Thời gian kiểm tra: 01 buổi, từ 07 giờ 30 phút, ngày 11/6/2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: tại trường Tiểu học 2 thị trấn Văn Quan.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Hiệu trưởng Trường Tiểu học 2 thị

2

trấn Văn Quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện (b/c);

- Q.CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND thị trấn Văn Quan;

- Trường TH2 thị trấn Văn Quan;

- Lưu: VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

3

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra công tác kiểm định chất lượng giáo dục

và xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia đối với

trường Tiểu học 2 thị trấn Văn Quan năm 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /6/2024 của Chủ tịch UBND huyện Văn Quan)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1. Ông Triệu Đức Dũng Phó Chủ tịch UBND huyện Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Văn Quan

Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám

đốc Trung tâm Chính trị huyện, Phó

Trưởng BCĐ đổi mới GDĐT huyện

Phó Trưởng

đoàn

3. Ông Ngô Văn Hiền Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thư ký

4.
Ông Nông Thanh

Hoàng
Trưởng phòng Nội vụ huyện  Thành viên

5. Ông Hoàng Văn Mừng
Phó trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện
Thành viên

6. Ông Bành Văn Dân
Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện
Thành viên

7. Ông Trần Thế Tỉnh Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Thành viên

8. Bà Chu Bích Huệ
Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện
Thành viên

9 Bà Lý Thị Thu Hiệu trưởng Trường TH Lương Năng Thành viên

10. Bà Lương Thị Mai
Hiệu trưởng Trường PTDTBT TH Đồng

Giáp
Thành viên

11.
Ông Hoàng Trường

Kháng

Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT

TH&THCS Hoà Bình
Thành viên

12. Ông Lã Mạnh Hùng
Phó Hiệu trưởng Trường TH1 thị trấn Văn

Quan
Thành viên

13. Bà Lý Thị Ban
Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Tân

Đoàn
Thành viên

14. Bà Lương Thị Thiêm Kế toán trường TH&THCS 2 An Sơn Thành viên

(Ấn định danh sách gồm 14 thành viên)

		2024-06-06T13:55:25+0700

		2024-06-06T15:38:42+0700

		2024-06-06T15:38:42+0700

		2024-06-06T15:38:42+0700

		2024-06-06T15:38:42+0700

		2024-06-06T15:38:42+0700

		2024-06-06T15:38:42+0700